Распоряжение Брянской городской администрации
от 04.12.2018 №863-р

О внесении изменений в распоряжение Брянской
городской администрации от 25.03.2013 №140-р
«Об установлении порядка согласования
Управлением по строительству и развитию
территории города Брянска документации
по планировке территории для комплексного
освоения свободных и застроенных территорий
в городе Брянске»

В связи со служебной необходимостью

Внести следующие изменения в распоряжение Брянской городской
администрации от 25.03.2013 №140-р «Об установлении порядка
согласования Управлением по строительству и развитию территории
города Брянска документации по планировке территории
для комплексного освоения свободных и застроенных территорий в городе
Брянске» (в редакции распоряжений Брянской городской администрации
от 03.12.2013 №702-р, от 18.09.2014 №573-р, от 30.12.2015 №670-р,
от 28.03.2016 №128-р, от 04.04.2017 №188-р, от 11.12.2017 №755-р,
от 01.06.2018 №322-р, от 13.08.2018 №550-р):

1. Включить в состав Комиссии по рассмотрению проектов
планировки элементов планировочной структуры территории города
Брянска, в качестве члена Комиссии:

«- Чикова В.Е. – заместителя начальника МКУ «Управление
жилищно-коммунального хозяйства» города Брянска».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить
на информационном web-сайте муниципального образования «город
Брянск» в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на  заместителя Главы городской администрации  Абрамова А.А.

Глава администрации А.Н. Макаров